Nowidwor Wawse (1469)

" nob. filiam de Lampyere contra [Mata[iam]]
pleb. in Copressiorycia proposuit, quomodo
2 sexag. ~~ep.~~ quas pro dno olim Abraham de d.
patrono suo apud eum recepit, non uult
exolvere, -- plebano id idem confidente -- "

ADJ. P. Ep. 5, 212.

Paw. Wars. / 61 annis

Novidwor (1472)

V^o de N.

zapiska wykreślona!

[datum] in Crechanow / p. t. Dubzelye

Insus Abraham de ^{Kykoce} ~~tymanow~~ ^{recoznout},
quia nob. ~~stom.~~ suis patruelis, filius dom niglici

Dobrozostki de l. cast. warsk. pro 400 kraj. gr.
in $\frac{1}{2}$ gr. super vltis Dubzelye episc. stomi stbi
Abrahe litteris ducali (Bd. T) inscriptis satisfecit.

M. 9. 17

29

Wary

Wowydhoor
argumenspectus

(1476)

H. Johannes de Wowydhoor obligavit
se solvere 1 dicam cere. t

A.D. 1476. 13, 64

Nowellwor

Wasm

(1777, 1777, c. 1500)

-- gursa swyathka rel. olim Nicolai Steo-
drici de alothopolice 200 mt. cae. de N. dozo-
licū importaverat, quos post mortem ipsius Ni-
Abraham ^{fr eius} ipsi swyathochne gloti
super porcionibus in ^{glem.} camyenyca maiori in-
scripserat.

B N, B02, Cim. 70, 166-168

Nowodwór

Wach

(1777)

In causa nob. Mathie de Sabinowo avarice illustris principis
2. Boleslai cum nob. Ric^o Lotnowsky -- (contra) de Zabyszyno,
Tuborem et gubernatorem sive factorem omnium et singularum
bonorum -- notitiam Stanⁱ et Dorothee germanorum legitimi-
morumque successorum sive et nob. Abrahe vite functi de N.
et petivit ab eodem 10 flor. Ung. -- racione servicij debitos
et eidem testamentariter legatos -- "

(i 135)

Adj. P. v. ep. 6, 1275-128

68

Warsz

1172

Nowydwor

(1477)

In causa honorabilis Mathie plebani in
Coprzywnyca cum nobili Nicolao Sar-
nowsky idem plebanus proposuit contra
nobilem pro eo quia a nobilis Sylam de
Lapyca per plebanum accomodavit 2 sexag.
in 1/2 gr olim domini Abrahæ bone me-
morie de Nowydwor quas 2 sexag. post
mortem domini Abrahæ Nowodwoorsky
prefatus Sylam extorsit a plebano per
sentenciam domini Stibori episcopi plocu.
quam causam dixit se habere in actis
domini episcopi.

A. D. P. Ep. 13, 97

1/2

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Presentibus discretis Bronislawo vicario
de Gauschowo et nob. Nicolao de
Lochy.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

57

Warsz

Nowydwor

/1477/

Mathias plebanus in Coprzywnycza proposuit contra Nicolaum Sarnowsky tutorem et gubernatorem bonorum nobilium Stanislai et Dorothee germanorum successorum nobilis Abrahe de N. petens 2 sexag. debitas per nob. Abraham.

A. Dj. Pł. Ep. 13, 127v